

Číslo dodatku objednatele: .....

## **Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017\_01\_02 ze dne 12.1.2017**

### **Smluvní strany**

**Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, p.o.**  
Sirotčí 474/56, 703 00 Ostrava-Vítkovice  
zastoupen ředitelkou

**MPA ProjektStav s.r.o.**

Ocelářská 340/8, 703 00 Ostrava, Vítkovice  
zastoupena jednatelem

zapsána v OR: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka  
35916

ICO: 70631859  
DIČ: CZ70631859 (neplátce DPH)  
Peněžní ústav:

ICO: 28634403  
DIČ: CZ28634403  
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Číslo účtu:

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

### **Obsah dodatku**

#### **čl. I.**

Smluvní strany se v souladu s čl. IV., odst. 4. a v souladu s čl. X., odst. 1. smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě citované v úvodu tohoto dodatku na realizaci stavby „Sanace vlhkosti sklepa – šatny zaměstnanců Domova Magnolie“ v k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, z důvodu pozastavení stavebních prací (zápis ve stavebním deníku ze dne 24.3.2017) na základě vzniklých škod třetí stranou a její následnou nápravou (Sanaci základů a hydroizolace), následné zahájení stavebních prací s kompletním provedením sanací a tím vzniklých méně-víceprací stavby v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění termín a cena díla plnění smlouvy.

#### **čl. II.**

**1. Článek III. Termín plnění** se nahrazuje tímto novým zněním

#### **Termíny plnění:**

- Předání a převzetí staveniště: 13.1.2017
- Zahájení prací na díle od: 03.1.2019
- Předpokládané dokončení do: 31.3.2019
- Předání a převzetí díla: do 7 dní od dokončení díla
- Vyklizení staveniště: do 14 dní po předání a převzetí kompletního díla

2. Článek IV. Cena díla, odstavec 1. se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena dle SOD 2017\_01\_02 ze dne 12.1.2017

|                      |               |
|----------------------|---------------|
| <b>Cena bez DPH:</b> | 437.270,75 Kč |
|----------------------|---------------|

Vícepráce k 3.1.2019 - investiční

|                      |              |
|----------------------|--------------|
| <b>Cena bez DPH:</b> | 67.776,20 Kč |
|----------------------|--------------|

Vícepráce k 3.1.2019 - neinvestiční

|                      |               |
|----------------------|---------------|
| <b>Cena bez DPH:</b> | 716.237,00 Kč |
|----------------------|---------------|

Méně práce dle soupisu k 31.3.2017

|                      |              |
|----------------------|--------------|
| <b>Cena bez DPH:</b> | 52.315,77 Kč |
|----------------------|--------------|

Celkem cena

|                      |                 |
|----------------------|-----------------|
| <b>Cena bez DPH:</b> | 1.168.968,18 Kč |
| <b>DPH 15%:</b>      | 175.345,23 Kč   |
| <b>Cena vč. DPH:</b> | 1.344.313,41 Kč |

čl. III.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2017\_01\_02 ze dne 12.1.2018 tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nezměněna.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, dohodly se o celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými podpisy.
4. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 2017\_01\_02 ze dne 12.1.2017.
5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací k 3.1.2019 investiční  
Příloha č. 2 – Položkový rozpočet víceprací k 3.1.2019 neinvestiční  
Příloha č. 3 – Položkový rozpočet méněprací k 31.3.2017

Za objednatele

Datum: 7.1.2019

Místo: Ostrava

Domov Magnolie  
Ostrava-Vitkovice, příspěvková organizace  
Sirotků 5b  
703 00 Ostrava - Vitkovice

Za zhotovitele

Datum: 7.1.2019

Místo: Ostrava

MPA ProjektStav s.r.o.  
projektová-stavební-inženýrská činnost  
Oceářská 340/8  
703 00 Ostrava - Vitkovice  
IČ: 28634403

ředitelka

jednatel



|          |                                            |                                          |
|----------|--------------------------------------------|------------------------------------------|
| Stavba : | 01X/2018 PM                                | Rozpočet : PM1X                          |
| Objekt : | 02A Magnólie sanace - II. Etapa investiční | Sanace sklepních prostor - rozpočet - 18 |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl         | HSV      | PSV           | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------|----------|---------------|----------|----------|----------|
| 799 Ostatní          | 0        | 62 180        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b> | <b>0</b> | <b>62 180</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                      | Kč | %   | Základna | Kč           |
|--------------------------------|----|-----|----------|--------------|
| Zřízení staveniště             | 0  | 2,0 | 62 180   | 1 244        |
| Práce ve stísněných prostorech | 0  | 3,5 | 62 180   | 2 176        |
| Ztížené výrobní podmínky       | 0  | 2,0 | 62 180   | 1 244        |
| GZS                            | 0  | 0,0 | 62 180   | 0            |
| Přesun stavebních kapacit      | 0  | 0,0 | 62 180   | 0            |
| Provoz investora               | 0  | 0,5 | 62 180   | 311          |
| Mimostaveništní doprava        | 0  | 1,0 | 62 180   | 622          |
| <b>CELKEM VRN</b>              |    |     |          | <b>5 596</b> |

Položkový rozpočet

|          |                                            |                                            |
|----------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Stavba : | 01X/2018 PM                                | Rozpočet: PM1X                             |
| Objekt : | 02A Magnólie sanace - II. Etapa investiční | Sanace sklepních prostor - rozpočet - 18/1 |

| P.č. | Číslo položky    | Název položky                                                                                                                      | MJ    | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|------------------|
| Díl: | 799              | Ostatní                                                                                                                            |       |          |           |                  |
| 53   | 799X1            | Kompletní provedení záchytné jímky, vystrojení čerpadla, napojení na kanalizaci<br>kompletní provedení včetně vystrojení a zakrytí | celek | 1,00     | 62 180,00 | 62 180,00        |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>799 Ostatní</b>                                                                                                                 |       |          |           | <b>62 180,00</b> |

projektStav s.r.o.  
stavební-inženýrská činnost  
Jelábská 340/8  
700 01 Ostrava - Vítkovice  
IČ: 28634463

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                                    |                                               |                                            |                 |                   |
|------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------|-------------------|
| <b>Rozpočet</b>                    | <b>PM1X</b>                                   | <b>Sanace sklepních prostor - rozpočet</b> | <b>JKSO</b>     |                   |
| <b>Objekt</b>                      | Název objektu                                 |                                            | SKP             |                   |
| <b>02A</b>                         | <b>Magnólie sanace-II. etapa neinvestiční</b> |                                            | Měrná jednotka  |                   |
| <b>Stavba</b>                      | Název stavby                                  |                                            | Počet jednotek  | 0                 |
| <b>01X/2018</b>                    | <b>PM</b>                                     |                                            | Náklady na m.j. | 0                 |
| Projektant                         |                                               |                                            | Typ rozpočtu    |                   |
| Zpracovatel projektu               | 0                                             |                                            |                 |                   |
| Objednatel                         |                                               |                                            |                 |                   |
| Dodavatel                          |                                               |                                            | Zakázkové číslo | 01X/2018          |
| Rozpočtoval                        |                                               |                                            | Počet listů     |                   |
| <b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>          |                                               |                                            |                 |                   |
| <b>Základní rozpočtové náklady</b> |                                               | <b>Ostatní rozpočtové náklady</b>          |                 |                   |
| HSV celkem                         | 548 924                                       | Zřízení staveniště                         |                 | 13 142            |
| Z PSV celkem                       | 108 175                                       | Práce ve stísněných prostorech             |                 | 22 998            |
| R M práce celkem                   | 0                                             | Ztížené výrobní podmínky                   |                 | 13 142            |
| N M dodávky celkem                 | 0                                             | GZS                                        |                 | 0                 |
| ZRN celkem                         | 657 099                                       | Přesun stavebních kapacit                  |                 | 0                 |
|                                    |                                               | Provoz investora                           |                 | 3 285             |
| HZS                                | 0                                             | Mimostaveništní doprava                    |                 | 6 571             |
| ZRN+HZS                            | 657 099                                       | Ostatní náklady neuvedené                  |                 | 0                 |
| ZRN+ost.náklady+HZS                | 716 238                                       | Ostatní náklady celkem                     |                 | 59 139            |
| <b>Vypracoval</b>                  | <b>Za zhotovitele</b>                         | <b>Za objednatele</b>                      |                 |                   |
| Jméno :                            | Jméno :                                       | Jméno :                                    |                 |                   |
| Datum :                            | Datum :                                       | Datum :                                    |                 |                   |
| Podpis :                           | Podpis :                                      | Podpis :                                   |                 |                   |
| Základ pro DPH                     | 15,0 %                                        |                                            |                 | 716 238 Kč        |
| DPH                                | 15,0 %                                        |                                            |                 | 107 436 Kč        |
| Základ pro DPH                     | 0,0 %                                         |                                            |                 | 0 Kč              |
| DPH                                | 0,0 %                                         |                                            |                 | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>       |                                               |                                            |                 | <b>823 674 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                            |                                          |      |
|----------|--------------------------------------------|------------------------------------------|------|
| Stavba : | 01X/2018 PM                                | Rozpočet :                               | PM1X |
| Objekt : | 02A Magnólie sanace-II. etapa neinvestiční | Sanace sklepních prostor - rozpočet - 1a |      |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                 | HSV            | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|----------|----------|----------|
| 13 Hloubené výkopávky                        | 4 266          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 16 Přemístění výkopku                        | 2 634          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 17 Konstrukce ze zemin                       | 1 978          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 19 Hloubení pro podzemní stěny a doly        | 1 034          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 27 Základy                                   | 5 127          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 28 Zpevňování hornin a konstrukcí            | 40 954         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 34 Stěny a příčky                            | 4 942          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 61 Úpravy povrchů vnitřní                    | 394 791        | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 63 Podlahy a podlahové konstrukce            | 22 303         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 94 Lešení a stavební výtahy                  | 8 618          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 9 333          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí                        | 2 026          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 97 Prorážení otvorů                          | 6 608          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot                   | 6 921          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 711 Izolace proti vodě                       | 0              | 7 896          | 0        | 0        | 0        |
| 713 Izolace tepelné                          | 0              | 8 536          | 0        | 0        | 0        |
| 725 Zařizovací předměty                      | 0              | 7 408          | 0        | 0        | 0        |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady              | 0              | 21 472         | 0        | 0        | 0        |
| 781 Obklady keramické                        | 0              | 26 074         | 0        | 0        | 0        |
| 784 Malby                                    | 0              | 14 192         | 0        | 0        | 0        |
| 799 Ostatní                                  | 0              | 22 597         | 0        | 0        | 0        |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot          | 37 388         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                         | <b>548 924</b> | <b>108 175</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                      | Kč | %   | Základna | Kč            |
|--------------------------------|----|-----|----------|---------------|
| Zřízení staveniště             | 0  | 2,0 | 657 099  | 13 142        |
| Práce ve stísněných prostorech | 0  | 3,5 | 657 099  | 22 998        |
| Ztížené výrobní podmínky       | 0  | 2,0 | 657 099  | 13 142        |
| GZS                            | 0  | 0,0 | 657 099  | 0             |
| Přesun stavebních kapacit      | 0  | 0,0 | 657 099  | 0             |
| Provoz investora               | 0  | 0,5 | 657 099  | 3 285         |
| Mimostaveništní doprava        | 0  | 1,0 | 657 099  | 6 571         |
| <b>CELKEM VRN</b>              |    |     |          | <b>59 139</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                            |                                            |
|----------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Stavba : | 01X/2018 PM                                | Rozpočet: PM1X                             |
| Objekt : | 02A Magnólie sanace-II. etapa neinvestiční | Sanace sklepních prostor - rozpočet - 18/1 |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                                                                             | MJ    | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|----------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 13</b> |                  | <b>Hloubené výkopávky</b>                                                                                 |       |          |           |                   |
| 1              | 139601102R00     | Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3                                                              | m3    | 3,69     | 1 157,00  | 4 265,86          |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>13 Hloubené výkopávky</b>                                                                              |       |          |           | <b>4 265,86</b>   |
| <b>Díl: 16</b> |                  | <b>Přemístění výkopku</b>                                                                                 |       |          |           |                   |
| 2              | 162701105R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m                                                        | m3    | 3,69     | 261,00    | 962,31            |
| 3              | 162701109R00     | Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km                                                        | m3    | 55,31    | 20,60     | 1 139,28          |
| 4              | 162702199R00     | Poplatek za skládku zeminy                                                                                | m3    | 3,69     | 144,50    | 532,77            |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>16 Přemístění výkopku</b>                                                                              |       |          |           | <b>2 634,36</b>   |
| <b>Díl: 17</b> |                  | <b>Konstrukce ze zemín</b>                                                                                |       |          |           |                   |
| 5              | 171201201R00     | Uložení sypaniny na skládku                                                                               | m3    | 3,69     | 15,50     | 57,15             |
| 6              | 174101102R00     | Zásyp ruční se zhuňněním - stěrkopísek                                                                    | m3    | 1,14     | 680,00    | 773,84            |
| 7              | 58337330         | Stěrkopísek frakce 0-22 A                                                                                 | t     | 2,05     | 560,00    | 1 147,10          |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>17 Konstrukce ze zemín</b>                                                                             |       |          |           | <b>1 978,09</b>   |
| <b>Díl: 19</b> |                  | <b>Hloubení pro podzemní stěny a doly</b>                                                                 |       |          |           |                   |
| 8              | 199000002R00     | Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                                          | m3    | 3,69     | 280,50    | 1 034,20          |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>19 Hloubení pro podzemní stěny a doly</b>                                                              |       |          |           | <b>1 034,20</b>   |
| <b>Díl: 27</b> |                  | <b>Základy</b>                                                                                            |       |          |           |                   |
| 9              | 273321321R00     | Železobeton základových desek C 20/25                                                                     | m3    | 1,14     | 2 865,00  | 3 260,37          |
| 10             | 273362021R00     | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI                                                         | t     | 0,03     | 34 850,00 | 916,56            |
| 11             | 27x1             | Prostup                                                                                                   | kus   | 1,00     | 950,00    | 950,00            |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>27 Základy</b>                                                                                         |       |          |           | <b>5 126,93</b>   |
| <b>Díl: 28</b> |                  | <b>Zpevňování hornin a konstrukcí</b>                                                                     |       |          |           |                   |
| 12             | 289902111R00     | Otlučení nebo odsekání omítek stěn<br>včetně očištění stěn                                                | m2    | 115,47   | 345,00    | 39 837,91         |
| 13             | 289970111R00     | Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2                                                                      | m2    | 11,38    | 98,10     | 1 116,38          |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>28 Zpevňování hornin a konstrukcí</b>                                                                  |       |          |           | <b>40 954,29</b>  |
| <b>Díl: 34</b> |                  | <b>Stěny a příčky</b>                                                                                     |       |          |           |                   |
| 14             | 347011002R00     | Předstěna SDK, lepená, 1x opl., tl. 25mm, RF 12,5 mm                                                      | m2    | 13,11    | 377,00    | 4 941,72          |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>34 Stěny a příčky</b>                                                                                  |       |          |           | <b>4 941,72</b>   |
| <b>Díl: 61</b> |                  | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                                             |       |          |           |                   |
| 15             | 612434133RT2     | Omítkový sanační systém Weber Terranova, 3vrst. systém<br>Weber.san super                                 | m2    | 139,50   | 862,00    | 120 250,90        |
| 16             | 61X1             | Kerasil sanační nátěr                                                                                     | m2    | 139,50   | 580,00    | 80 911,28         |
| 17             | 61X2             | Weber.san 946 injektáž krémová<br>včetně navrtání a všech potřebných prací                                | m     | 82,17    | 1 640,00  | 134 758,80        |
| 18             | 61X3             | Weber.tec 941 impregnace proti solím                                                                      | m2    | 139,50   | 422,00    | 58 869,93         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>                                                                          |       |          |           | <b>394 790,90</b> |
| <b>Díl: 63</b> |                  | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                     |       |          |           |                   |
| 19             | 632411104RT1     | Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl. 4 mm<br>samonivelační anhydritová směs 30 Cemix 050 30 MPa | m2    | 11,38    | 390,00    | 4 438,20          |
| 20             | 632411150RT2     | Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm cementový<br>potěr 30 Cemix 030, 30 MPa                   | m2    | 11,38    | 618,00    | 7 032,84          |
| 21             | 632441491R00     | Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu                                                          | m2    | 11,38    | 39,00     | 443,82            |
| 22             | 63X1             | Úprava podloží do spádu                                                                                   | m2    | 11,38    | 180,00    | 2 048,40          |
| 23             | 63X2             | Sklo pěnové Refaglass 16-32 mm, 4-16                                                                      | m2    | 11,38    | 478,00    | 5 439,64          |
| 24             | 63X3             | Doprava Sklo pěnové Refaglass 16-32 a 4-16 mm                                                             | celek | 1,00     | 2 900,00  | 2 900,00          |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                  |       |          |           | <b>22 302,90</b>  |
| <b>Díl: 94</b> |                  | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                           |       |          |           |                   |
| 25             | 949121111U00     | Lešení leh pom koz dílc v 1,2m                                                                            | m2    | 92,87    | 92,80     | 8 618,34          |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>                                                                        |       |          |           | <b>8 618,34</b>   |
| <b>Díl: 95</b> |                  | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                       |       |          |           |                   |
| 26             | 952901111R00     | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                                    | m2    | 92,87    | 100,50    | 9 333,44          |

## Položkový rozpočet

|          |                                            |                                            |
|----------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Stavba : | 01X/2018 PM                                | Rozpočet: PM1X                             |
| Objekt : | 02A Magnólie sanace-II. etapa neinvestiční | Sanace sklepních prostor - rozpočet - 18/1 |

| P.č. | Číslo položky    | Název položky                                                                                        | MJ    | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|------------------|
|      | <b>Celkem za</b> | <b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                               |       |          |           | <b>9 333,44</b>  |
| Díl: | 96               | Bourání konstrukcí                                                                                   |       |          |           |                  |
| 27   | 962036112R00     | DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm                                                   | m2    | 13,11    | 109,50    | 1 435,33         |
| 28   | 965048150R00     | Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%                                                   | m2    | 7,06     | 46,60     | 329,00           |
| 29   | 965081713RT2     | Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické                          | m2    | 7,06     | 37,00     | 261,22           |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                                                         |       |          |           | <b>2 025,54</b>  |
| Díl: | 97               | Prorážení otvorů                                                                                     |       |          |           |                  |
| 30   | X97              | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2                                                             | m2    | 24,03    | 275,00    | 6 608,25         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                                                           |       |          |           | <b>6 608,25</b>  |
| Díl: | 99               | Staveništní přesun hmot                                                                              |       |          |           |                  |
| 31   | 998011032R00     | Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 12 m                                                         | t     | 13,47    | 514,00    | 6 921,06         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                                    |       |          |           | <b>6 921,06</b>  |
| Díl: | 711              | Izolace proti vodě                                                                                   |       |          |           |                  |
| 32   | 711111001R22     | Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M | m2    | 34,14    | 25,60     | 873,98           |
| 33   | 711141559RT1     | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci                     | m2    | 22,76    | 97,40     | 2 216,82         |
| 34   | 62852265         | Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral                                                   | m2    | 29,59    | 151,76    | 4 490,27         |
| 35   | 998711202R00     | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m                                                    | %     | 75,81    | 4,15      | 314,61           |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>711 Izolace proti vodě</b>                                                                        |       |          |           | <b>7 895,70</b>  |
| Díl: | 713              | Izolace tepelné                                                                                      |       |          |           |                  |
| 36   | 713121121RT1     | Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci                                  | m2    | 11,38    | 62,20     | 707,84           |
| 37   | 713191100RT9     | Položení separační fólie včetně dodávky fólie                                                        | m2    | 22,76    | 35,00     | 796,60           |
| 38   | 28376781         | Dílec EPS 100S tl 40 mm                                                                              | m2    | 27,31    | 251,04    | 6 856,40         |
| 39   | 998713202R00     | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m                                                       | %     | 83,61    | 2,10      | 175,58           |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>713 Izolace tepelné</b>                                                                           |       |          |           | <b>8 536,42</b>  |
| Díl: | 725              | Zařizovací předměty                                                                                  |       |          |           |                  |
| 40   | 725X1            | Demontáž a zpětná montáž zařizovacích předmětů                                                       | celek | 3,00     | 2 460,00  | 7 380,00         |
| 41   | 998725202R00     | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m                                                   | %     | 85,80    | 0,33      | 28,31            |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>725 Zařizovací předměty</b>                                                                       |       |          |           | <b>7 408,31</b>  |
| Díl: | 771              | Podlahy z dlaždic a obklady                                                                          |       |          |           |                  |
| 42   | 771101210RT1     | Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G                                              | m2    | 18,44    | 41,60     | 767,10           |
| 43   | 771570010RAI     | Dlažba z dlaždic keramických 15 x 15 cm do tmele, dlažba ve specifikaci                              | m2    | 18,44    | 620,00    | 11 432,80        |
| 44   | 59764201         | Dlažba Taurus Granit matná 150x150x9 mm                                                              | m2    | 20,28    | 425,60    | 8 632,87         |
| 45   | 998771202R00     | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m                                                     | %     | 94,00    | 6,80      | 639,20           |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                               |       |          |           | <b>21 471,97</b> |
| Díl: | 781              | Obklady keramické                                                                                    |       |          |           |                  |
| 46   | 781230111R01     | Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 150x150 mm                                                   | m2    | 24,03    | 520,00    | 12 495,60        |
| 47   | 781495111U00     | Penetrace podkladu obkladu                                                                           | m2    | 24,03    | 30,80     | 740,12           |
| 48   | 59781345         | Obkládačka 15x15                                                                                     | m2    | 26,43    | 458,46    | 12 118,47        |
| 49   | 998781202R00     | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m                                                     | %     | 192,03   | 3,75      | 720,09           |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>781 Obklady keramické</b>                                                                         |       |          |           | <b>26 074,29</b> |
| Díl: | 784              | Malby                                                                                                |       |          |           |                  |
| 50   | 784111101R00     | Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x                                                        | m2    | 115,47   | 22,90     | 2 644,31         |
| 51   | 784114112R00     | Malba, bílá, bez penetrace, 2 x                                                                      | m2    | 115,47   | 63,50     | 7 332,48         |
| 52   | 784165811R00     | Malba tekutá Hetline pro SDK, bílá, bez pen., 1 x                                                    | m2    | 115,47   | 36,50     | 4 214,74         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>784 Malby</b>                                                                                     |       |          |           | <b>14 191,53</b> |
| Díl: | 799              | Ostatní                                                                                              |       |          |           |                  |
| 54   | 799X2            | Dífušní lišty                                                                                        | m     | 82,17    | 275,00    | 22 596,75        |
| 55   | 799X3            | Odvlhčení, vysoušení zdiva, vč. obsluhy /45 dní                                                      | celek | 1,00     | 64 000,00 | 64 000,00        |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>799 Ostatní</b>                                                                                   |       |          |           | <b>86 596,75</b> |

# Položkový rozpočet

|          |                                            |                                            |
|----------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Stavba : | 01X/2018 PM                                | Rozpočet: PM1X                             |
| Objekt : | 02A Magnólie sanace-II. etapa neinvestiční | Sanace sklepních prostor - rozpočet - 18/1 |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                     | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-------------|------------------|---------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>D96</b>       | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>            |    |          |           |                  |
| 56          | 979013312R00     | Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m | t  | 18,70    | 748,00    | 13 988,28        |
| 57          | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km      | t  | 9,35     | 194,50    | 1 818,66         |
| 58          | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km            | t  | 140,26   | 15,60     | 2 188,01         |
| 59          | 979082111R00     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m            | t  | 46,75    | 257,00    | 12 015,34        |
| 60          | 979082121R00     | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t  | 46,75    | 28,60     | 1 337,12         |
| 61          | 979087112R00     | Nakládání suti na dopravní prostředky             | t  | 9,35     | 146,00    | 1 365,17         |
| 62          | 979999996R00     | Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot       | t  | 9,35     | 500,00    | 4 675,23         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>        |    |          |           | <b>37 387,80</b> |

MPA projektS  
projektová a inženýrská společnost  
703 01 Ostrava - V  
IČ: 28634

Příloha č. 3 POLOŽKOVÝ ROZPOČET MĚNĚPRACÍ K 31.3.2017

Nedofakturováno k  
31.3.2017

| P.č.     | Číslo položky  | Název položky                                                                                    | MJ | množství | cena / MJ   | celkem        |
|----------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------|---------------|
|          | Ceník, kapitál | Poznámka uchazeče                                                                                |    |          |             |               |
| Díl: 6   |                | Upravy povrchu, podlahy                                                                          |    |          |             | 115 140,00 Kč |
| 1        | 6020121T00     | Sanační omítka vyrovnávací tl.                                                                   | m2 | 120,00   | 120,00 Kč   | 14 400,00 Kč  |
| 2        | 602011102T     | Postřík proti plísni                                                                             | m2 | 120,00   | 19,50 Kč    | 2 340,00 Kč   |
| 3        | 612434173R     | Sanační podhoz tl. 4 mm, minerální štuková omítka tl. 15 mm, minerální sanační omítka tl. 15 mm, | m2 | 120,00   | 760,00 Kč   | 91 200,00 Kč  |
| 4        | 622471317R     | Hmota silikátová, složitost 1 + 2                                                                | m2 | 120,00   | 60,00 Kč    | 7 200,00 Kč   |
| Díl: 61  |                | Upravy povrchu vnitřní                                                                           |    |          |             | 2 232,00 Kč   |
| 5        | 610991111R     | Fólie Pe 0,05-0,2 mm                                                                             | m2 | 93,00    | 24,00 Kč    | 2 232,00 Kč   |
| Díl: 9   |                | Ostatní konstrukce,                                                                              |    |          |             | 17 697,00 Kč  |
| 6        | 978013191R     | Otlučení omítek vnitřních a vnějších stěn v rozsahu do 100 %                                     | m2 | 120,00   | 60,00 Kč    | 7 200,00 Kč   |
| 7        | 978023411R     | Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.                                               | m2 | 120,00   | 40,00 Kč    | 4 800,00 Kč   |
| 8        | 978 50-0010    | Odsekání vnitřních obkladů                                                                       | m2 | 31,65    | 180,00 Kč   | 5 697,00 Kč   |
| Díl: 95  |                | Dokončovací konstrukce na                                                                        |    |          |             | 5 115,00 Kč   |
| 9        | 952901111R     | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                           | m2 | 93,00    | 55,00 Kč    | 5 115,00 Kč   |
| Díl: 99  |                | Stavění hmot                                                                                     |    |          |             | 2 407,00 Kč   |
| 10       | 998011001R     | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m                                                        | t  | 14,50    | 166,00 Kč   | 2 407,00 Kč   |
| Díl: 711 |                | Izolace proti vodě                                                                               |    |          |             | 187 269,96 Kč |
| 11       | 711T00         | Infúzní chemická clona                                                                           | m2 | 55,00    | 3 250,00 Kč | 178 750,00 Kč |
| 12       | 711210010R     | Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou - pod keramický obklad Koupelna, WC                           | m2 | 31,65    | 246,52 Kč   | 7 802,36 Kč   |
| 13       | 998711101R     | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                                 | t  | 1,20     | 598,00 Kč   | 717,60 Kč     |
| Díl: 781 |                | Obklady keramické                                                                                |    |          |             | 31 052,54 Kč  |
| 14       | 59764200a      | Dlažba 100x100x9 mm                                                                              | m2 | 31,65    | 479,61 Kč   | 15 179,66 Kč  |

10% 9 120 Kč

25% 1 279 Kč

100% 7 802 Kč

100% 718 Kč

100% 15 180 Kč

|          |            |                                                                     |        |        |              |              |      |           |
|----------|------------|---------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------------|--------------|------|-----------|
| 15       | 781230111R | Obkládání stěn<br>vnitř. keram. do<br>tmele do 100x100<br>mm        | m2     | 31,65  | 440,80 Kč    | 13 951,32 Kč | 100% | 13 951 Kč |
| 16       | 781495111U | Penetrace<br>podkladu obkladu                                       | m2     | 31,65  | 29,26 Kč     | 926,08 Kč    | 100% | 926 Kč    |
| 17       | 998781201R | Přesun hmot pro<br>obklady<br>keramické, výšky<br>do 6 m            | %      | 297,16 | 3,35 Kč      | 995,48 Kč    | 100% | 995 Kč    |
| Díl: 784 |            | Malby                                                               |        |        |              | 12 963,51 Kč |      |           |
| 18       | 784111101R | Penetrace<br>podkladu nátěrem<br>Standard V1307 1<br>x              | m2     | 297,26 | 18,62        | 5 534,98     | 15%  | 830 Kč    |
| 19       | 784453631U | Malba 2xdisp<br>PRIMALEX of bílá                                    | m2     | 297,26 | 24,99        | 7 428,53     | 15%  | 1 114 Kč  |
| Díl: D96 |            | Přesuny suti a<br>vybouraných hmot                                  |        |        |              | 7 893,75 Kč  |      |           |
| 20       | 979990001R | Poplatek za<br>skládku stavební<br>suti                             | t      | 12,50  | 285,00 Kč    | 3 562,50 Kč  |      |           |
| 21       | 979081111R | Odvoz suti a<br>vybour. hmot na<br>skládku do 1 km                  | t      | 12,50  | 198,00 Kč    | 2 475,00 Kč  |      |           |
| 22       | 979081121R | Příplatek k odvozu<br>za každý další 1<br>km                        | t      | 137,50 | 13,50 Kč     | 1 856,25 Kč  |      |           |
| Díl: VL  |            | Řízené větrání                                                      |        |        |              | 42 000,00 Kč |      |           |
| 23       | vl.        | Soubor ventilátorů<br>s časovým<br>nastavením, vč.<br>el. instalací | Soubor | 1,00   | 42 000,00 Kč | 42 000,00 Kč |      |           |
| Díl: VN  |            | Vedlejší náklady                                                    |        |        |              | 13 500,00 Kč |      |           |
| 24       | 005121010R | Vybudování<br>zařízení<br>staveniště                                | Soubor | 1,00   | 6 500,00 Kč  | 6 500,00 Kč  |      |           |
| 25       | 005121020R | Provoz zařízení<br>staveniště                                       | Soubor | 1,00   | 2 500,00 Kč  | 2 500,00 Kč  |      |           |
| 26       | 005121030R | Odstranění<br>zařízení<br>staveniště                                | Soubor | 1,00   | 2 000,00 Kč  | 2 000,00 Kč  | 20%  | 400 Kč    |
| 27       | 005122010R | Provoz<br>objednatel                                                | Soubor | 1,00   | 2 500,00 Kč  | 2 500,00 Kč  |      |           |

Nedofakturováno k 31.3.2017

52 315,77 Kč

**Projektstav s.r.o.**  
 projektová-stavební-inženýrská činnost  
 Ocelářská 340/8  
 703 00 Ostrava - Vítkovice  
 IČ: 28634100